
契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字浜子字家ノ下19－71

契約金額（税込） ¥14,454,000-
契約年月日 令和５年１０月２０日

受注者名 （株)工藤兼建設

マンホール改修　Ｎ＝５箇所　

工事場所 平内町大字白砂　地内

工　　種 土木一式工事

工　　期 令和５年１０月２１日～令和６年１月３１日

工事情報

工事番号 町漁整第２１２０－５号

工 事 名 東田沢地区漁村整備工事（マンホール）

以　下　余　白

（株)木村工業　平内支店 13,600,000円

(株)力興業　平内営業所 13,710,000円

（株）エフ・シー 13,800,000円

（有)工藤工業 13,840,000円

(株）佐々木建設工業　平内営業所 13,840,000円

青森新道路瀝材(株） 13,840,000円

（株)工藤兼建設 13,140,000円 落　札

（株)太田建設工業 13,800,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

(株）佐　藤　組 13,800,000円

平内町　落札情報

工事名
町漁整第２１２０－５号

 東田沢地区漁村整備工事（マンホール）

予定価格（税込） 15,224,000円 最低制限価格（税込） 13,701,600円


